
Aire Acondicionado Tipo Mini Split

INVERTER EFICIENCIA 16,0 SEER

Antes de usar su aire acondicionado por favor lea esta manual 
cuidadosamente y guárdelo para futuras referencias.

MODELOS

FKEPOJ121C 
FKEPOJ122C 
FKEPOJ182C 
FKEPOJ242C 
FKEPOJ302C

FKCP1L121C  
FKCP1L122C 
FKCP1L182C 
FKCP1L242C 
FKCP1L302C

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

FKEPOJ121H 
FKEPOJ122H 
FKEPOJ182H 
FKEPOJ242H 
FKEPOJ302H

FKCP1L121H
FKCP1L122H 
FKCP1L182H 
FKCP1L242H 
FKCP1L302H

Este manual de uso y cuidado cubre los siguientes modelos: 

Si tiene preguntas respecto a las características,
funcionamiento, rendimiento, partes, accesorios o servicio
técnico, llame al: (871) 759 0101 o visite nuestro sitio web: 

WWW.FRIKKO.COM





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



FKEPOJ121C / FKCP1L121C

FKEPOJ121H / FKCP1L121H

110 V~ 1 700 W 15,0 A

110 V~ 1 700 W

1 450 W

15,0 A

6,2 A

1 450 W 6,2 A

2 050 W 9,5 A

2 050 W 9,5 A

FKEPOJ302C / FKCP1L302C

FKEPOJ302H / FKCP1L302H

220 V~ 3 000 W 14,0 A

220 V~ 3 000 W 14,0 A

FKEPOJ122C / FKCP1L122C

FKEPOJ122H / FKCP1L122H

FKEPOJ182C / FKCP1L182C

FKEPOJ182H / FKCP1L182H

FKEPOJ242C / FKCP1L242C

FKEPOJ242H / FKCP1L242H
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